DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Supervisão/Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Eva Vilma

REDE Nº: 0169/2018

DATA: 19/04/2018

ASSUNTO: Correção de data  apontada pela rede 0168-2018.

 Favor desconsiderar a data   apontada pela rede 0168-2018 ( 02/04/2018).

 A data correta da Convocação é 23/04/2018, segunda-feira  e o cronograma

anexo com horários e escolas  deve ser seguido.

 Pedimos desculpas pelo transtorno.

Atenciosamente

 Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico e Supervisão